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
�Aucun travaux à prévoir

MERCUREY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

TERRAIN| pièces

3 050 m² RÉF : 8055DPE : NR136 500 € 

�Terrain à bâtir
�Hors lotissement
�Proche toutes commodités
�CU en cours

�Viabilité à proximité
�Quartier calme
�Bonne orientation
�Terrain plat.

MERCUREY

EXCLUSIF

 Honos. 6 500 € charge acquéreur

MAISON|7 pièces

125 m² RÉF : 8034DPE : NC149 000 € 

 3

 1

 2

 1

�Maison de village
�Deux logements indépendants
�Chauffage gaz
�Dépendances

�Terrasse
�Petite cour
�Cave
�Terrain de 176 m²

MERCUREY

EXCLUSIF

 Honos. 9 000 € charge acquéreur
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AUXONNE

B. BASSOLEIL

03 80 31 14 45

Agence Neyrat Immobilier 
AUXONNE
SERVICE TRANSACTION

�Maison ancienne rénovée
�Joli terrain clôturé et arboré
�Terrasse
�Grande pièce de vie cheminée

�3 Chambres et un bureau
�Chauffage gaz
�Garage
�Grenier aménageable

MAISON|5 piècesPROCHE AUXONNE

150 m² RÉF : 8304DPE : D

210 000 €  
Honos. 10 000€ charge acquéreur 1

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 3

 A/E

 1

 1

 1

 1

MAISON|5 pièces

85 m² RÉF : 8131DPE : D149 500 € 

 3

 A / E

 1

  1

�Terrain 797 m²  clos
�Maison sur sous-sol
�Cuisine us équipée
�Salon séjour

�Cheminée insert
�2 Chambres
�Suite parentale
�Douche italienne

PROCHE AUXONNE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



AUXONNESecteur

TYPE 5|5 pièces

134 m² RÉF : 8283DPE : D173 000 € 

 3

 A / E

 1

  1

�Centre ville
�Grand appartement de 141 m²
�Vaste séjour salon lumineux
�3 chambres-dressing

�Douche italienne
�Huisserie pvc
�Chauffage gaz individuel
�Cave

AUXONNE

SEMI EXCLUSIF

Copro. 6 Lots Charges 1508 €/an
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 3|3 pièces

65 m² RÉF : 8012DPE : D59 500 € 

 2

 1

  1

 1

�Dans résidence sécurisée
�Cuisine équipée
�Salon séjour ouvrant sur balcon
�2 Chambres

�Salle de bains
�Dressing  cellier
�Double vitrage

AUXONNE

EXCLUSIF

Copro. 36 Lots Charges 2138 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|5 pièces

90 m² RÉF : 8144DPE : E145 000 € 

 2

 2

 2

 1

�Terrain 1800m²
�Maison sur sous-sol
�Salon séjour sur balcon
�Cuisine

�3 Chambres
�Salle de bains 2 wc indépendants
�Salle de jeux
�Double garage

PROCHE PONTAILLER

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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AUTUN

A.PITAUD / C. MUGNIER / D. CONTASSOT

03 85 52 78 80

Agence Neyrat Immobilier 
AUTUN
SERVICE TRANSACTION

�Belle maison de maître de 330 m²
�Au centre ville. 2 Entrées
�Vaste entrée, double séjour
�Cuisine équipée, véranda

�7 Chambres, 4 sdb
�Grenier 80 m² aménageables
�Double garage avec mezzanine
�bûcher avec barbecue ext.

MAISON|8 piècesETANg SUR ARROUX

335 m² RÉF : 7126DPE : C

263 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 6

 A

 3

 3

 1

 1

MAISON|6 pièces

161 m² RÉF : 8102DPE : NC169 000 € 

 4

 A

 2

 2

�Situation dominante
�Vue dégagée
�Absence de voisinage immédiat
�Tranquillité absolue

�Terrain attenant
�4 chambres. Cave. Garage
�A 20 minutes d’Autun
�Habitable de suite

ROUSSILLON-EN-MORVAN

EXCLUSIF

 
Non



AUTUNSecteur

TYPE 3|3 pièces

65 m² RÉF : 8146DPE : NC80 000 € 

 2

 1 

 2

 1

�Au rdc dans copropriété sécurisée
�Accès handicapé. 
�Entrée avec penderie, séjour ouvert
�Cuisine aménagée

�Terrasse couverte de 8 m²
�2 Chbres avec dressing
�Wc, sdb
�2 Places pkgs privatives

AUTUN

EXCLUSIF

Copro. 96 Lots  Charges 1 050 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|7 pièces

188 m² RÉF : 8203DPE : NC166 900 € 

 5

 3

 2

4

�Grande maison de 188 m²  
�Rénovée en totalité en 2012 
�Sur 2 niveaux, terrain de 1150 m²
�Cuisine A/E sur salle à manger

�Séjour avec poële à bois
�5 Chbres, sdb + sde 3 wc
�Lingerie, 2 caves  voûtées
�Grand garage double de 40 m²

Tavernay

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|2 pièces

58 m² RÉF : 8201DPE : F23 500 € 

 1

 1

  1

�Maison à rénover
�Courette
�Au calme
�Grenier aménageable

�Copropriété à faibles charges
�Quartier historique
�Belle pièéce de vie
�Grande chambre

AUTUN

EXCLUSIF

Copro. 25 Lots  Charges 150 €/an
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

 1

 1

 1

 2

�Vendu loué
� 395.53 € de loyer
�124 € de charges
� Chauffage collectif

� Rentabilité de 6.50%
� Loué depuis 1974
� Cave
� Proche Gare et bus

61 m² RÉF : 7819DPE : D73 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

EXCLUSIF

DIJON

Honoraires Charge Vendeur  lots : 49 Charges : 1 948 €/an

 6

�Au centreville
�Idéal investisseur
�4 appartements loués
�2 Type 1

�2 TYPE 4
�Grenier de 80 m²  
 aménageable
�16800 € rentrées locatives

200 m² RÉF : 6429DPE : E149 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 12 pièces

EXCLUSIF

AUXONNE

Honoraires Charge Vendeur

 2

 1

 1

�Dans résidence sécurisée 
�Rez-de-jardin avec terrasse
�Vaste séjour, cuisine ouverte
�2 Chambres

�Salle de bains et wc séparés
�Chauffage individuel  
 électrique
�2 Places de parking

66 m² RÉF : 8260DPE : D125 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

BEAUNE

Honoraires Charge Vendeur lots : 179 Charges : 740 €/an
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CHAGNY

S. TRAPON / J. PERRY

03 85 87 13 14

Agence Neyrat Immobilier 
CHAGNY
SERVICE TRANSACTION

�Quartier résidentiel
�Maison familiale sur sous-sol
�6 Chambres
�Cuisine aménagée et équipée

�Séjour de 50 m²
�Terrain arboré et paysagé clos
�Piscine chauffée
�Proximité toutes commodités

MAISON|7 piècesCHAgNY

188 m² RÉF : 8259DPE : C

349 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 6

 3

 1 1

4

 1

 1

MAISON| pièces

 200 m² RÉF : 8281DPE : NC479 000 € 

�Maison contemporaine de 200m²
�Très belles prestations
�Terrain clos et arboré de 1360m²
�Quartier calme

�Prox. Commodités
�Salon séjour cheminée de 60 m²
�4 Chambres dont 1 parentale
�2 Sdb. Cuisine A/E

RULLY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

 4

 2

4

 2



CHAGNYSecteur

MAISON|4 pièces

85 m² RÉF : 7160DPE : F135 000 € 

 3

 1

  1

 2

�Maison de ville avec cour de 85 m²
�Cuisine fermée équipée
�3 chbres. Sdb rénovée 
�Salon avec parquet

�Garage caves
�Combles aménageables
�Dépendances 
�Terrain de 240 m² non attenant

CHAGNY

EXCLUSIF

 Honos. 10 000 € charge acquéreur

MAISON|4 pièces

120 m² RÉF : 7897DPE : G148 000 € 

 3

 1

 1 

 1

�Maison de ville avec jardin clos  
 de 970 m² env
�Salon avec cheminée
�Cuisine fermée

�Sdb à rénover, 3 chbres
�Sous-sol complet
�Garage cave atelier
�Travaux de rénovation à prévoir

CHAGNY

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|7 pièces

138 m² RÉF : 8001DPE : D169 000 € 

 4

 A / E

 3

 2

�Quartier calme
�Maison ancienne avec cachet
�4 Chbres. Dépendance
�Pompe a chaleur récente

�Grande terrasse sans vis-à-vis
�Cuisine aménagée et équipée
�Atelier, garage, buanderie
�Salle de bains et salle d’eau

CORPEAU

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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BEAUNE

 J. NICOLET / A. GUIGUE / M. DE BIASI

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

�Maison en pierre de 1870
�Au cœur d’un village  
 de la côte de beaune
�3 Belles chambres spacieuses

�Cuisine lumineuse
�Cave voutée idéal pour le vin
�Garage. Pas de terrain
�Chauff indiv.fuel + poële

MAISON|6 piècesBEAUNE / MEURSAULT

160 m² RÉF : 7059DPE : D

164 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 3

 A

 1

 1 

 1

 1

MAISON|5 pièces

88 m² RÉF : 8079DPE : E205 000 € 

 3

 A

 2

 1  

�Dans quartier paisible
�Maison d’habitation lumineuse
�Cuisine aménagée
�Salon-séjour avec accès terrasse

�3 chambres dont 1 en rdc
�garage attenant
�terrain clos

BEAUNE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



PARAY-LE-MONIAL

J. LAVAURE / I. BOUILLER / F. DESSOLY / O.DESSOLY 
M. ROUSSIER

03 85 81 10 68

Agence Neyrat Immobilier 
PARAY-LE-MONIAL
SERVICE TRANSACTION

�Maison de caractère
�Au cœur de ville de Charolles
�En bordure de rivière (droit d’eau)
�3/4 chambres

�Double vitrage
�Chauffage gaz et hétérothermie
�Ballon thermodynamique
�Terrain de 314 m²

MAISON|6 piècesCHAROLLES

157 m² RÉF : 8171DPE : D

162 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 4

 O

 3

2

MAISON|6 pièces

170 m² RÉF : 8058DPE : E172 000 € 

 4

 O

 2

  2

�Maison individuelle de 170 m² 
�Rénovée. Deux niveaux
�Proche centre ville
�Quartier pavillonnaire

�Quatre chambres
�Zéro travaux
�Terrain clos et arboré de 738 m²
�Garage et deux ateliers

GUEUGNON

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|5 pièces

108 m² RÉF : 8178DPE : D115 000 € 

 3

 1

  1

 1

�Maison au bourg
�Grand double séjour
�Terrasse
�Cuisine ouverte

�Climatisation réversible
�Sous-sol total
�Double garage
�Terrain de 1102 m2

L’HOPITAL LE MERCIER

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

77 m² RÉF : 8268DPE : NC94 000 € 

 2

 A

 1

 1

�Maison de 1945 de 76 m²
�Sous-sol semi enterré
�2 chbres (3ème dans les combles)
�Combles aménageables

�Chauffage gaz de ville
�Fenêtres doubles vitrages
�Prox. écoles, gare et commerces
�Cour et jardin arboré

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|6 pièces

167 m² RÉF : 7713DPE : C139 900 € 

 S

 2

 2

 2

�Proche centre ville et commodités
�Ancienne boulangerie de 1900
�Terrasse couverte de 18 m²
�Chauffage gaz de ville + bois

�5 chbres (11, 12, 13, 16 et 17 m²)
�Cave voûtée, puits
�Nombreuses dépendances
�Idéal famille

DIGOIN

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|5 pièces

125 m² RÉF : 8120DPE : E86 900 € 

 3

 2

 2 

 1

�Centre ville, proche commodités
�T2 en rdc de 44 m²
�Un t3 à l’étage de 80 m²
�Garage, cave, grenier

�Cour bétonnée et jardinet
�Pas de charges de copropriété
�Idéal pour combiner résidence  
 principale et revenu locatif

DIGOIN

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

81 m² RÉF : 8130DPE : NC77 000 € 

 2

 S

 1

 1 

�Longère de 81 m² habitable 
�Pas de vis-à-is
�Combles aménageables
�Petites dépendances

�Chauffage électrique
�Terrain clos de 1189 m²  
 (possibilité de terrain en plus)
�Proche école. Proximité RCEA

SAINT AUBIN EN CHAROLLAIS

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|4 pièces

92 m² RÉF : 8133DPE : NC77 000 € 

 S

 1

 1 

 1

�Maison de plain-pied 92 m²
�3 chambres
�Nombreux rangements
�Chauffage gaz de ville

�Chaudière récente
�Travaux isolation à prévoir
�Garage
�Terrain clos de 793 m²

GUEUGNON

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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LOUHANS

F. Oudot 

03 85 74 04 15

Agence Neyrat Immobilier 
LOUHANS
SERVICE TRANSACTION

�Superbe grange restaurée 
�Cadre verdoyant clos 
 arboré sur 1536 m²
�Idéal résidence secondaire 

 vacances ou gîte
�Pièce cathédrale 62m² + poële
�Mezza. Sur 2 dortoirs chambres
�Mélange matériaux très réussi

MAISON|3 piècesROMENAY

152 m² RÉF : 8245DPE : NC

173 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR

 2

 1

  1

MAISON|5 pièces

150 m² RÉF : 8168DPE : E192 000 € 

�Superbe ferme Bressane  
 restaurée avec goût
�Au calme et à seulement
�2 logements séparés

�Terrain arboré de 6876 m²
�5 dépendances dont 2 refaites
�Gros potentiel avec grenier
�Grenier aménageable

Région louhannaise

 
Honoraires Charge Vendeur



LOUHANSSecteur

MAISON|4 pièces

107 m² RÉF : 8009DPE : E132 000 € 

 3

 1

 1 

�Plain-pied (107m²) + studio (22m²)
�Proximité de louhans et au calme
�3 Grandes chambres
�Cuisine, salon séjour

�Habitable de suite (trés soignée)
�Terrain 2448 m², clos, arboré verger
�Dépendances Garage, atelier, grenier
�Chauffage central fioul

VINCELLES

Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

87 m² RÉF : 8103DPE : D179 000 € 

 3

 A / E

 1

 1 

�Maison plain-pied proche village
�Prox. commerces et services
�10mn de Louhans. axe Louhans Chalon
�Cuisine ouverte avec cellier

�3 chambres. Tout à l’égout
�Dépendances avec 2 garages
�Terrain 9835m² avec cu ok  
 pour 2 maisons

Région Louhans

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|3 pièces

95 m² RÉF : 8271DPE : NC139 000 € 

 2

 1

 1 

 1

�Agréable plain-pied restaurée
�Cadre verdoyant 1806m²  
 + 2800m² en plus
�Cuisine aménagée et véranda

�Salon séjour cheminée et mezz.
�Grenier aménageable
�Double garage
�Habitable de suite

Mi chemin Louhans Tournus

 
Honoraires Charge Vendeur
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LE CREUSOT

A. BOMPAS

03 85 58 66 83

Agence Neyrat Immobilier 
LE CREUSOT
SERVICE TRANSACTION

�Cadre exceptionnel
�Chambres d’hôtes/Gîtes
�Grange
�Anciennes écuries

�Maison d’habitation
�Dépendances
�Sentiers randonnées
�Proche toutes commoditées

DOMAINE SAINT ANgE|30 piècesSAINT SERNIN DU PLAIN

450 m² RÉF : 8274DPE : C

892 500 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 12

 A/E

 8

  7

 20

 1

MAISON D’HABITATION|4 pièces

92 m² RÉF : 8197DPE : 125 000 € 

 3

 A / E

 1

 1

�3 chambres
�Sdb avec baignoire et douche
�WC avec lave-mains
�Terrasse couverte

�Magnifique vue
�Dépendance
�Très beau terrain
�Cave

SAINT SERNIN DU BOIS

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur



LE CREUSOTSecteur

TYPE 2/3|4 pièces

61 m² RÉF : 8210DPE : 48 500 € 

 2

 1

 1

 1

�Cuisine meublée
�Parquet
�Balcon
�Buanderie

�Salle d’eau
�Proximité écoles
�Petite copropriété
�Faibles charges

LE CREUSOT

EXCLUSIF

Copro. 8 Lots  Charges 300 €/an
Honoraires Charge Vendeur

TYPE 3|3 pièces

82 m² RÉF : 8213DPE : 50 500 € 

 2

 1

  1

 1

�Deux chambres
�Beau salon/séjour
�Proximité écoles
�Cave

�Travaux à prévoir
�Petite copropriété
�Faibles charges
�Garages à proximité à acquérir

LE CREUSOT

EXCLUSIF

Copro. 8 Lots  Charges 300 €/an
Honoraires Charge Vendeur

MAISON D’HABITATION|5 pièces

95 m² RÉF : 6715DPE : E158 200 € 

 4

 1

 2

 1

�Plain-pied
�4 chambres
�1 Salle de bains
�Placards

�Garage
�Petit lotissement
�Terrain clos
�Espace buanderie

LE BREUIL

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

06 87 14 47 66

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Propriété, 320 m² habitables
�4 chbres avec sdb/wc privatif
�6000 m² de terrain  
 1310 m² constructible CU ok

�Piscine au sel 10X4.
�Dépendance avec toit neuf
�De grands volumes
�Idéal pour un gîte

PROPRIETE|7 piècesSAINT MARTIN EN BRESSE

320 m² RÉF : 8125DPE : E

429 000 €  
Honoraires Charge Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 4

 A

 5

 5

 4

 1

MAISON|5 pièces

192 m² RÉF : 8181DPE : D249 000 € 

 4

 2

  2

 2

�Maison de 2011
�3 chbres et bureau
�Double garage 
�6000 m² de terrain

�Espace nuit de plain-pied
�Campagne 15 mn de Chalon sur Saône
�Aucun travaux
�Chauffage économique

Perrigny

 
Honoraires Charge Vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

TERRAIN

 1576 m² RÉF : 8234DPE : NC35 000 € 

�Terrain constructible 1576 m²
�Viabilisé en bordure
�A la campagne
�Proche Saint Martin en Bresse

�CU positif
�Coffret électrique présent
�Borné

Villegaudin

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur

MAISON|6 pièces

150 m² RÉF : 7746DPE : NC139 000 € 

 4

 A

 2

 2

�Montcoy, belle campagne
�10 mn de Chalon Sur Saône Est
�Maison traditionnelle
�150 m² habitables. 2 niveaux

�4 chbres, espace nuit de plain-pied
�2 salles de bains, 2 toilettes
�1000 m² de terrain
�Raccordée au tout à l’égout

MONTCOY

EXCLUSIF

  
Honoraires Charge Vendeur

PROPRIETE|4 pièces

113 m² RÉF : 7854DPE : 179 000 € 

 2

 A / E

 1

 1 

�Lieu dit à 25 mn de Chalon sur Saône
�Ferme agricole de + de 23000 m² 
�pâtures attenantes.
�113 m² habitables

�Partie agricole avec hangars, tecks  
 granges, étable, grand four à pain
�Environnement campagne
�Proche commodités. Grand calme

DICONNE

EXCLUSIF

 
Honoraires Charge Vendeur
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Dorlinda CONCEICAO
Responsable Location

LocsLAB’

UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

�Appartement en Duplex
�Cuisine équipée ouverte sur séjour
�2 chambres
�Bureau ou dressing

Chalon Sur Saône

T3
3 pièces

Honos. : 540 €
Charges : 50 €/mois DG : 500 € EL : 90 €

57 m² RÉF : 7900DPE : NC550€cc 
 2 E   1   1 

�Cuisine aménagée
�3 chambres
�Salle de bains et salle d’eau
�Séjour

LOUHANS

TYPE 3
4 pièces

Honos. : 556 €
Charges : 5 €/mois DG : 515 € EL : 105 €

70 m² RÉF : 5876DPE : C520€cc 
 3 A   1  2

105 m² RÉF : 447DPE : NC540€cc 

�Appartement spacieux et rénové 
�Vue sur cour arboré
�3 Chambres
�Cave

Chalon Sur Saône
T4 |4 pièces

Honos. : 544 €
Charges : 36 €/mois DG : 504 € EL : 120 €

 3   1  1   1

26 m² RÉF : 8036DPE : NC338€cc 

�Appartement meublé et rénové
�Cuisine équipée
�Pièce à vivre lumineuse
�Salle de bains

Chalon Sur Saône
T1 |1 pièces

Honos. : 281 €
Charges : 18 €/mois DG : 320 € EL : 90 €

A / E   1  1

50 m² RÉF : 8288DPE : E360€cc 

�Cuisine séjour
�2 chambres
�Salle de bains
�Appartement lumineux

LOUHANS
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 383 €
Charges : 5 €/mois DG : 355 € EL : 60 €

 2  1  1

32 m² RÉF : 273DPE : F415€cc 

�Appartement en duplex,
�Coin cuisine ouverte sur séjour
�A l’étage: 1 chambre, salle de bains 
�Chauffage individuel électrique

CHAGNY
TYPE 2 |1 pièces

Honos. : 355 €
Charges : 20 €/mois DG : 395 € EL : 60 €

 1 A   1  1 

37 m² RÉF : 6903DPE : NC397€cc 

�Appartement lumineux
�Cuisine A/E ouverte sur séjour
�Chambre avec placard aménagé
�Proche commerces

Chalon Sur Saône
T2 |2 pièces

Honos. : 407 €
Charges : 15 €/mois DG : 382 € EL : 60 €

 1 A / E   1   1 

135 m² RÉF : 6645DPE : NC580€cc 

�Cuisine
�Séjour avec cheminée
�3 Chambres
�2 salles d’eau

BRANGES
T4 duplex |4 pièces

Honos. : 594 €
Charges : 30 €/mois DG : 550 € EL : 120 €

 3  2  2  1

110 m² RÉF : 8189DPE : NC720€cc 

�Cuisine aménagée équipée
�3 Chambres
�Terrain, portail électrique
�Véranda

MONTAGNY PRES LOUHANS
MAISON |4 pièces

Honos. : 778 €
DG : 720 € EL : 120 €

 3  1  1     3 1 

116 m² RÉF : 6569DPE : D760€cc 

�Maison neuve de plain-pied
�Cuisine ouverte sur séjour spacieux
�4 chambres
�Salle de bains avec douche et baignoire

SANTENAY
MAISON |5 pièces

Honos. : 821 €
DG : 760 €

 4 A / E   1   1



�Bel appartement
�Séjour, cuisine, 2 belles chambres
�Salle de bains rénovée, cave, 
�Jardin privatif
�Chauffage individuel gaz

PARAY LE MONIAL

T3
3 pièces

Honos. : 378 €
Charges : 2 €/mois DG : 350 € EL : 105 €

61 m² RÉF : 6935DPE : D352€cc 
 2  1  1  1 

�Dans maison de village au RDC
�Pièce à vivre, cuisine équipée
�2 chambres dont une petite
�Cour privative et garage

CHAMPDOTRE

T4
3 pièces

Honos. : 517 €
DG : 510 € EL : 75 €

47 m² RÉF : 8061DPE : NC510€cc 
 2  1   1   1

�Centre ville , meublé
�Petite copropriété
�séjour, salon. coin cuisine A/E
�Terrasse, 
�1 chambre 
�1 dressing

AUTUN

TYPE 2
2 pièces

Honos. : 540 €
Charges : 30 €/mois DG : 500 € EL : 120 €

80 m² RÉF : 4534DPE : D530€cc 
 1 A / E   1   1

43 m² RÉF : 256DPE : E425€cc 

�Entrée, coin cuisine, séjour sur jardin
�Chambre, salle de douche, wc
�Jardin de 109 m², doubles vitrages
�Chauff ind. Electrique

Autun
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 432 €
Charges : 25 €/mois DG : 400 € EL : 75 €

 1  1  1  1 Non

83 m² RÉF : 8224DPE : D800€cc 

�Maison avec terrain, garage et cellier
�Salon/séjour ouvert
�Cuisine aménagée et équipée
�3 Chambres avec placard

DEMIGNY
MAISON |5 pièces

Honos. : 864 €
DG : 800 € EL : 120 €

 3  1  1  1 

81 m² RÉF : 4974DPE : C565€cc 

�Lumineux avec double séjour
�Cuisine aménagée, 2 chbres Garage. Cave
�Balcon avec vue sur parc arboré
�Chauffage ind gaz. Ascenseur

DIGOIN
T4 |4 pièces

Honos. : 535 €
Charges : 70 €/mois DG : 495 € EL : 120 €

 2  1   1  1

56 m² RÉF : 264DPE : E455€cc 

�Dans résidence sécurisée au rdc
�Entrée, séjour avec coin cuisine
�Buanderie, salle de bains
�Chambre avec placard

AUXONNE
T2 |2 pièces

Honos. : 459 €
Charges : 30 €/mois DG : 425 € EL : 75 €

 1  1  1  

73 m² RÉF : 5440DPE : D613€cc 

�Dans immeuble T4 impeccable
�Cuisine aménagée, séjour 19 m²
�2 chambres. Salle de bains, WC, balcon
�Chauffage collectif fuel

Autun
T4 |4 pièces

Honos. : 532 €
Charges : 120 €/mois DG : 493 € EL : 120 €

 2   1  1  1 

85 m² RÉF : 8155DPE : C560€cc 

�Beau T5 de 85 m² au 2ème étage
�Cuisine ouverte sur séjour,  4 chambres
�2 wc, salle de douche
�Chauf ind gaz

AUTUN
TYPE 5 |5 pièces

Honos. : 562 €
Charges : 40 €/mois DG : 520 € EL : 120 €

 4  2   1

74 m² RÉF : 8251DPE : G850€cc 
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